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Задачи со собирање и одземање 

 1
одд

1      Постави ги задачите и реши ги (користи го соодветниот знак + или -).

___ - ___ = ___

а) Од 6 сладоледи 2 се стопиле.

б) Од 4 чадори за сонце 2 ги дувнал ветерот.

___       ___ = ___

в) Бојан имал 3 школки, потоа нашол уште 6. Колку школки има Бојан ?

___       ___ = ___

___       ___ = ___

г) Ана имала 9 бомбони, 3 бомбони изела. Колку бомбони има Ана?

___       ___ = ___

г) Колку вкупно има?




